

**Constructia gardului la
Gradinita Guguta din or.
Ghindesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatii**

Valoarea de deviz 444 609 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	223,222	94,60	21 116,80
2.	7123010010200	Betonist	h-om	215,290	94,60	20 366,43
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	51,870	94,60	4 906,90
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	27,292	94,60	2 581,83
5.	7212030022700	Sudor	h-om	2,090	94,60	197,71
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	114,864	94,60	10 866,13
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	133,289	94,60	12 609,14
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	92,815	94,60	8 780,31
9.	9312040019600	Sapator	h-om	15,190	94,60	1 436,97
		Total manopera				82 862

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,865	440,00	2 580,60
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	22,541	440,00	9 918,04
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,044	400,00	17,60
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	24,210	440,00	10 652,40
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,130	10,00	11,30
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,086	8 964,00	770,90
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,456	8 964,00	4 087,58
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,029	8 964,00	259,96
9.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	11,000	1 950,00	21 450,00
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,339	32,00	10,85
11.	2320187315789	Decofrol	kg	3,420	80,00	273,60
12.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	2,712	155,00	420,36
13.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,100	68,00	74,80
14.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	9,778	155,00	1 515,59

15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,750	2,40	33,00
16.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	11 320,396	2,60	29 433,03
17.	2663102100000	Beton	m3	12,400	1 990,00	24 676,00
18.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	2,260	6,00	13,56
19.	2710703518200	Panou gata confectionat	buc	62,000	490,00	30 380,00
20.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,850	44,00	125,40
21.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	124,000	265,00	32 860,00
22.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,420	44,00	150,48
23.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,173 2,397	0,00 70,00	0,00 167,79
24.	2874115817604	Stilp metalic 80*80	m	6,000 6,000	240,00 260,00	1 440,00 1 560,00
25.	2874115842685	Balama	buc	4,000 6,000	155,00 180,00	620,00 1 080,00
26.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	6,000	0,00	0,00
27.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,425	56,00	79,80
28.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,834	0,00	0,00
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,695	29,00	281,16
30.	4100126202818	Apa	m3	3,280	29,00	95,12
		Total materiale de constructii				175 038

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,030	0,00	0,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,647	30,00	199,41
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	19,740	60,00	1 184,40
4.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	10,693	60,00	641,58
5.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	8,225	690,00	5 675,25
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	3,040	750,00	2 280,00
		Total utilaje de constructii				9 980

Total	lei	444 609
--------------	------------	----------------

Total deviz:

444 609

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)